

خوزستان

هنرمند تئاتر خوزستان مشاور فرماندار اهواز شد

علی بنایان با ابلاغی از عالمی نیسی، سرپرست فرمانداری اهواز، به عنوان مشاور فرماندار اهواز در امور فرهنگی و هنری منصوب شد. وی در جشنواره تئاتر بین‌المللی دانشجویی، جشنواره سراسری تئاتر ماه، جشنواره سراسری جوان ایرانی (علی‌اکبر) و جشنواره تئاتر دفاع مقدس جزو برگزیدگان بوده است. همچنین او به عنوان مدیر تولید فیلم سینمایی و نماهنگ‌های ملی، دبیر هفتمین جشنواره تئاتر خیابانی استان خوزستان، دبیر اجرایی بیست‌ونهمین جشنواره تئاتر استان خوزستان، دبیر و مدیر اجرایی ۲ دوره جشنواره موسیقی استان خوزستان، دبیر اجرایی نخستین جشنواره سراسری تئاتر اهواز، دبیر اجرایی همایش سراسری تعزیه و آیین‌های نمایشی محرم، داور چند دوره جشنواره تئاتر خیابانی استان خوزستان، داور جشنواره سراسری تئاتر لاله‌های سرخ اندیمشک و داور و ناظر داوری نخستین جشنواره فانوس و چندین سمت فرهنگی دیگر در استان خوزستان فعالیت داشته است.

آبیاری نخیلات آبادان و خرمشهر

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاور از پمپاژ ۱۹۶ میلیون مترمکعب آب برای آبیاری نخیلات آبادان و خرمشهر خبر داد. یعقوب کرمی به رشد فزاینده برداشت آب از بالادست و کاهش چشمگیر آورد رودخانه کارون در سال گذشته اشاره کرد و گفت: مدیران و پرسنل شبکه کرخه و شاور با به کارگیری کامل همه امکانات، موفق به پمپاژ ۱۹۶ میلیون مترمکعب آب در ایستگاه‌های اصلی مارد، طره و بلاخ و ۴۰ ایستگاه ثانویه شدند تا ضمن پسرانی زبانه شور دریا در رودخانه بهمنشهر، آب باکیفیت را در اختیار کشاورزان و نخیلات قرار دهند. وی از تعمیرات اساسی الکترومپم‌ها، پست‌های برق و ترانس، آنشالگیرها، اصلاح برم کانال و رفع شکستگی خطوط لوله، در باره زمانی ۲ ماهه با هزینه‌ای افزون بر ۲۰ میلیارد ریال خبر داد.



ماجرای متفاوت دانشجویان علوم پزشکی ارومیه که به دیار عشق سفر کردند

ارائه خدمات پزشکی در کر بلا توسط جهادگران



به من اطلاع دادند ۱۳ دانشجوی علوم پزشکی به کر بلا با هزینه خود موبک بریا کنند. می‌خواهند در کر بلا به هزینه خود موبک بریا کنند. وی می‌افزاید: از همان روز شاهد این موضوع بودم که واقعا نگاه خاصی از جانب خداوند به کار نیک این دانشجویان وجود داشت و به طور شگفت‌انگیزی کارهای لازم برای ایجاد موبک سلامت آن هم در خود شهر کر بلا به آسانی انجام می‌شد. وی معتقد است حضور چنین دانشجویان جان بر کفی در نظام اسلامی نشأت گرفته از آرمان انقلاب اسلامی است که شهدای ۸ سال دفاع مقدس از خود به میراث گذاشته‌اند. مسؤول بسیج دانشجویی آذربایجان

غربی می‌گوید: ما هیچ انتظاری از این دانشجویان نداشتیم که بعد از اردوی جهادی بلافاصله برای جهادی دیگر در کر بلا اعلام آمادگی کنند، زیرا آنها تازه چند روز بود که از اردوی جهادی برگشته بودند. عباس‌زاده خاطرنشان می‌کند: آنچه در حد توان ما بود برای اعزام این دانشجویان عزیز انجام دادیم و حتی با زور آنها را راضی کردیم تا در هزینه اعزام‌شان به کر بلا کمکی کرده باشیم، آنها واقعا جهادگر هستند. یکی از دانشجویان جهادگر دانشگاه علوم پزشکی در مصاحبه با پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بسیج سازندگی،

آذربایجان شرقی

کسب رتبه برتر توسط حراست آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد حراست ادارات کل در استان به عنوان حراست برتر انتخاب شد. بر اساس ارزیابی عملکرد حراست کل استان آذربایجان شرقی در سال ۱۳۹۶، مدیریت حراست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی موفق به کسب رتبه حراست برتر در بین ادارات کل در استان شد. رحمان زلفی، مدیر حراست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: از آنجا که سلامت هر سازمان همواره در معرض آلودگی‌ها و تهدیدهای درونی و نفوذی است، وظیفه اصلی حراست در سازمان‌ها صیانت از سلامت سازمان است تا با سالم‌سازی محیط اداری و پرسنلی، سازمان متبوع را به اهداف متعالی و از پیش تعیین شده که در رأس آن، خدمت‌رسانی مطلوب به مردم است، برساند.

گلستان

۶۵ درصد جمعیت گلستان تحت پوشش خدمات بیمه سلامت هستند

مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان با بیان اینکه بیش از هزار و ۵۰۰ بیمار خاص از خدمات درمانی بیمه همگانی استفاده می‌کنند، گفت: سال گذشته در حمایت از بیماران هموفیلی، تالاسمی، دیالیزی، پیوند کلیه و اماس بیش از ۱۱۵ میلیارد ریال هزینه شده است. سیدمحمد حسینی در همایش بیمه سلامت با بیان اینکه ۶۵ درصد جمعیت گلستان از خدمات بیمه سلامت برخوردار شده‌اند، اظهار داشت: از جمعیت یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفری استان گلستان بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. وی با بیان اینکه بیمه سلامت گلستان به عنوان بزرگ‌ترین سازمان بیمه‌گر پایه، نقش مهمی در نظام سلامت استان دارد، افزود: بیمه سلامت استان با بیش از هزار موسسه درمانی که شامل ۹۰ درصد موسسه‌های موجود در استان است، قرارداد همکاری دارد. وی با بیان اینکه بیش از هزار و ۵۰۰ بیمار خاص از خدمات درمانی بیمه همگانی استفاده می‌کنند، گفت: سال گذشته در حمایت از بیماران هموفیلی، تالاسمی، دیالیزی، پیوند کلیه و اماس بیش از ۱۱۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

کمک ۶۵۰ میلیون ریالی بانک ملت به سازمان بهزیستی

سند کمک ۶۵۰ میلیون ریالی بانک ملت به سازمان بهزیستی در مراسم اختتامیه «پوشش لیخند» ویژه تهیه نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار به رئیس مرکز مشارکت‌های مردمی و توانمندسازی این سازمان تقدیم شد. محمدعلی کوزه‌گر، رئیس مرکز مشارکت‌های مردمی و توانمندسازی سازمان بهزیستی در این مراسم با قدرانی از همکاری مطلوب این بانک در پوشش اخیر اظهار داشت: مساعدت‌های بانک ملت هم در بخش اعطای کمک نقدی ۶۵۰ میلیون ریالی و هم در بخش جمع‌آوری کمک‌های مردمی از طریق شماره حساب ۹۰۱۹۰ شعبه دکتر قریب،

قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک اقتصاد نوین

قرعه‌کشی ششمین دوره جشنواره حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک اقتصاد نوین انجام شد. این مراسم روز دوشنبه ۳۰ مهرماه ۹۷ در محل اداره مرکزی بانک اقتصاد نوین برگزار شد. اعضای محترم هیات نظارت بر قرعه‌کشی بانک‌ها متشکل از نمایندگان محترم دادستان کل کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نیز اعضای هیات‌مدیره، مدیران ارشد و تنی چند از روسای شعب بانک اقتصاد نوین در این مراسم حضور داشتند و طی آن بردگان خوش‌شانس این جشنواره مشخص شدند. در ششمین دوره جشنواره حساب‌های

اولین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس مقاومت در فضای مجازی

بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

با همکاری نهادهای لشکری و کشوری، مراکز فرهنگی، دانشگاه‌ها، فعالان مردمی و علاقه‌مندان برگزار می‌کند

محورهای جشنواره

- پایگاه‌های اطلاع‌رسانی و خبری
- پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی
- نرم‌افزارهای کاربردی
- هنرهای دیجیتال
- سرگرمی‌های دیجیتال
- بخش آزاد

آخرین مهلت ارسال آثار: ۳۰ آبان ۱۳۹۷

کانال جشنواره در پیام‌رسان‌ها: @defa_festival

تلفکس: ۰۹۰۵۸۱۵۱۶۸۰ - ۸۸۷۴۳۹۰۷

آدرس دبیرخانه: تهران، صندوق پستی: ۱۶۱۵ - ۱۵۸۷۵

www.defafestival.com

چرا راهکارهای روحانی معکوس جواب داد؟!

ایستادن اروپا در کنار ایران تجربه می‌کنیم! در مقابل، دستگاه سیاست خارجی تنها به اعتراض سفیر هلند اکتفا کرده و ظاهراً جسارت اقدام متقابل را ندارد. د. محمدرضا کلاهی متهم اصلی انفجار حزب جمهوری اسلامی در مجلس و رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی (مجموعاً ۷۲ نفر) را به تاریخ هفتم تیرماه سال ۱۳۶۰ به شهادت رسانده، در تمام این سال‌ها تحت مصونیت دیپلماتیک (۱) کشور هلند به زیست جهانی خود ادامه می‌دهد. روشن است سیاستی که توان جمع کردن خودش و حمایت صریح از دیپلمات‌های دارای مصونیت دیپلماتیک خود را هم ندارد، یارانه‌ای برای قرض دادن به اقتصاد نخواهد داشت! دولت و همفکرانش اما خیال می‌کنند واقعیت را برای خارجی‌ها هم می‌توان با

سفرنامه

ادامه از صفحه اول

عاقبت بین ایران و عراق جنگ بود لکن «حب‌الحسین، یجمعنا» و نه فقط تجمیع ایرانی و عراقی، که تجمیع کل آدم و کل عالم! برای خدا و خون خدا، نه هیچ قلل‌های انقدر بزرگ است و نه هیچ دشتی انقدر وسیع! اراده کند، جمع می‌کند مستان را! و یکدست می‌کند دستان را! چقدر دشمن و بویژه آمریکا و آل سعود پول خرج می‌کنند و رسماً بودجه تصویب می‌کنند که فی‌المثل جوان عراقی هرگز رهبر انقلاب را نشناسد اما همین که وارد خانه‌اش می‌شود، تصویر حضرت آقا را می‌بینی! و جای تعجب اینکه، تعجب هم نمی‌کنی! یمن هم همین است! سوریه و لبنان هم! بحرین هم! و اساساً همه آن بلاد منطقه که نقشه‌ها برایش کشیده بودند تا تحت تأثیر هر کجا باشند الا انقلاب اسلامی! دیشب در نجف، چندتایی جوان عربستانی دیدم که پشت کوله‌شان، هم عکس شیخ‌نمر بود، هم عکس سیدحسین نصرالله و هم تمثال حضرت آقا! و همین‌ها را دیدم که از

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

مصداق بارز این اقدامات تلخ را می‌توان در بازگشت غمبار کشتی کمک‌های انسان‌دوستانه مردم کشورمان برای مسلمانان مظلوم یمن با اعتراض سعودی‌ها دید. خلاف افسانه‌سرای‌های رایج، واقعیت این است که رفتار ما در فقره خروج آمریکا از برجام هم، سیگنال ضعف به طرف اروپایی ارسال کرده است. همین است که اروپایی‌های وقیح، روز روشن دیپلمات معلوم ما را به اتهام واهی برنامهریزی برای انفجار در نشست گروه تروریستی مناقصین در پاریس، چند ماه است زندانی کرده‌اند؛ ننگی که تا همیشه داغش بر پیشانی وزارت امور خارجه خواهد ماند!

اخراج دیپلمات‌های ایرانی از هلند، اقدام تلخ دیگری است که این روزها همزمان با ادعای

#حب‌الحسین یجمعنا

همین نجف، دلم رفت روستاهای مازندران و زمان ماضی که چه تعجب‌هایی داشتیم! و حالا داریم چه می‌بینیم! الحمدلله! بله! راحت و بی‌دردسر نیست زیارت اربعین بویژه که دولت‌ها بعضاً زیاد، کم می‌گذارند لکن «حب‌الحسین، یجمعنا»!

از این نوشته که راحت شوم، راهی حرم آقاامیرالمؤمنین خواهیم شد و سپس افتادن در ریل عاشقی تا خود کر بلا ان‌شاءالله! در این دریای بزرگ، قطره‌ای هستم کمترین! یا حسین! اعجاز تو، خون مطهرت بود که از جوشش نام‌زی ایستد! اینک کربلای تو «قلب زمین» است و عاشورایت «ببض زمان»! گویی زمین به شرط کربلای تو زمین شده و زمان نیز به شرط عاشورایت زمان! عطر امام زمان دارد اربعین تو، در هر قدم! و این راه منتهی به ایستگاه ظهور است! و دقیقاً همان شد که بزید نمی‌خواست! از ساله تو یا حسین! مردی خواهد آمد که خود را به تو می‌شناساند! همه دنیا خود را به تو می‌شناساند، به شهادت مناسک اربعین! دشمن می‌خواست حج را از برکت

تهی کند اما خورد به پست اربعین که هم مظهر تویی است و هم جلوه تبری! این قدم‌ها ختم به نور می‌شود! به عصر روشنایی بخش ظهور! حق داشت علمدار به وعده شمر، بی‌اعتنا باشد! عمرسعد بازی خورد! ما اما بازی نمی‌خوریم، چون که امام‌مان «حسین» است! و «حسین، نوری است که هرگز خاموش نمی‌شود!» مانده، روشن‌تر از پیش، تا عصر ظهور! نور علی نور! جمع اولاد آدم، جمع است اینجا! همه پروانه‌اند و سیدالشهدا، شمع است اینجا! به کوری چشم دشمن و دشمن پرستان، بلند بگو: «حب‌الحسین، یجمعنا»! هیات! آنکه خاضع در برابر خون شهید مدافع حریم امن و امان وطن نیست، اصلاً صلاحیت «حب ایران» را ندارد! آخر بگو! بله! اقلاً فارسی می‌نوشتی، شعر مسخرات را! نه! هیچ مهم نیست کجا به دنیا آمدی! این شعر همه احرار عالم است! «حب‌الحسین، یجمعنا»! والله محبوبیت ابا عبدالله، زمین می‌زند اما زمین نمی‌خورد! نگاه کن! چه بلند است پرچم اربابا! و «ظهور»! راز این اهتزاز است.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۲۱